贵州大学本科免听申请表
申请日期：200  年  月  日

	学号
	
	姓名
	

	学院
	
	专业班级
	

	序号
	免听课程名称
	免听原因
	备注

	
	
	≥50分
	课程冲突
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	学院意见
	                                              签字：
                                            200   年  月  日

	教务处备案
	签字：

200   年  月  日

                                            


说明：1、课程名称是那学期必须填写清楚；

      2、本表由学院教学科研科统一收，学期结束前一周内统一交送教务科；
      3、本表一式三份，学院、学生本人、教务处各一份。

